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Pressmeddelande Oslo, 31 augusti, 2009 
 

Sectra skriver flerårig avtale med Curato, Nordens 
største radiologiforetak 

 

Sectra, markedsleder i Skandinavia på systemer for håndtering av 
røntgenbilder og pasientinformasjon (RIS/PACS), og Curato, Nordens 
største foretak innenfor radiolgiske undersøkelser, har inngått en flerårig 
samarbeidsavtale om levering og drift av Sectras produkter og tjenester. 
Ordreverdien er på ca. 100 millioner svenske kroner. 
 
I avtalen tar Sectra et helhetsansvar for driften av Curatos IT-systemer, samt levering og 
drift av Sectra RIS/PACS ved de 12 røntgenklinikkene i Curato. Installasjonen av 
Sectras helhetsløsning skal effektivisere arbeidsflyten og øke tilgjengeligheten av bilde- 
og pasientinformasjon. Curato og Sectra skal også drive felles forskningsprosjekt med 
formål om å forbedre bildediagnostikken ytterligere og dermed øke kvaliteten i de 
radiologiske tjenestene og for pasienten. 
 
- Våre kunder etterspør i økende grad leverandører som kan ta et helhetsansvar for 
installasjon og drift av samtlige IT-system på klinikkene, sier Torbjörn Kronander, 
Virksomhetsdirektør ved Sectra Imtec AB. Avtalen bekrefter vår evne til å være en 
komplett leverandør av store og komplekse IT-løsninger for helserelaterte virksomheter, 
og vi er selvsagt stolte av å få en slik tillit fra en så kompetent og seriøs kunde som 
Curato. 
 
Kravet til effektivitet øker stadig innenfor helsevesenet. Antall pasienter øker, 
informasjonsmengden øker og det tas flere og mer krevende røntgenbilder. Anbudene 
fra helseregionene på radiologiske tjenester, som Curato konkurrerer om, blir derfor mer 
og mer komplekse og stiller store krav til effektivitet og dynamikk hos de private 
røntgenaktørene i markedet. 
 
- Avtalen med Sectra gjør oss mer konkurransedyktig i vårt tilbud til de offentlige 
sykehusene og de mange legekontor som henviser sine pasienter til oss, sier Hans Olav 
Almaas, adm. dir. for Curato as. Med Sectras system får vi en rask, sikker og effektiv 
distribusjon av røntgenbilder og røntgensvar til våre kunder. 

. 
Om Curato  
Curato er Nordens største radiologiforetak. Selskapet er en partner til det offentlige 
helsevesen. Curato har avtale med alle de fire regionale helseforetakene, fordelt på 12 
røntgeninstitutter i hele landet, og flere nye prosjekter innen spesialisthelsetjeneste er 
under etablering.  Curato ventes å omsette for ca. 450 MNOK i 2009. I tillegg leverer 
Curato teleradiologiske granskingstjenester av røntgen- og MR-bilder for 20 offentlige 
sykehus i Norge. For mer informasjon, se www.curato.no 

For ytterligere informasjon, kontakt: 
Torbjörn Kronander, virksomhentsdirektør, Sectra Imtec AB, tlf 0046705 23 52 27  
Jan-Olof Brüer, Konsernsjef og virksomhetsdirektør Sectra AB, tlf 0046 13 23 52 09 
Hans Olav Almaas, administrerende direktør,  Curato as, tlf 0047  917 10 305 el. 0047 24 
10 12 20 
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Om Sectras medisinske system 
Sectra utvikler og selger IT-system og produkter for røntgen-, mammografi- og 
ortopedklinikker. Over 1000 skandinaviske og utenlandske sykehus benytter systemet i 
daglig drift og mer enn 50 millioner røntgenundersøkelser diagnostiseres i Sectras 
system hvert år. Dette gjør Sectra til et av verdens ledende selskap innenfor system for 
håndtering av digitale røntgenbilder.  I Skandinavia har Sectra en markedsandel på mer 
enn 50 prosent av alle filmfrie installasjoner. Foruten i Skandinavia finnes Sectras 
system installert hos kunder i USA og i de fleste større land i Europa og Asia. 

Sectras virksomhet  
Sectra ble grunnlagt i 1978 og leverer framgangsrik utvikling og salg av 
høyteknologiske produkter innenfor de ekspansive nisjene, medisike system og 
avlyttningssikre kommunikasjonssystem. Sectra har kontorer i tolv land og selger 
gjennom samarbeid med partnere over hele verden. Hovedkontoret ligger i Linköping og 
konsernet har vokst frem fra forskningen ved Linköpings universitet. Omsetnigen var i 
2008/2009 till 863 Mkr. Sectra er notert på NASDAQ OMX Stockholm AB. For mer 
informasjon besøk vår webside, www.sectra.com. 

 


